

Łódź, dnia 7 czerwca 2013 r.

DOA-Or-II.0003.308.2013

**Pan
Łukasz Magin
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi**

W odpowiedzi na Pana pisemną interpelację zgłoszoną w okresie międzysesyjnym w dniu 28 maja 2013 r. dotyczącą upływu kadencji Zarządu Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej Sp. z o.o. wyjaśniam co następuje:

1) Kadencja Zarządu Łódzkiej Spółki Infrastrukturalnej Sp. z o.o. upłynęła w dniu 27 maja br. w związku z odbyciem się w tym dniu Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników zatwierdzającego sprawozdanie finansowe Spółki za rok 2012. W związku z powyższym na dzień 3 czerwca b.r. zwołane zostało posiedzenie Rady Nadzorczej Spółki, w którego porządku obrad umieszczony został punkt dotyczący powołania Zarządu Spółki na nową kadencję. Na dzień 27 maja br. nie zostało formalnie zwołane posiedzenie Rady Nadzorczej Spółki, tym samym nie mogło się ono w tym dniu odbyć.

2) W związku z koniecznością powołania nowego Zarządu Spółki nie przewiduje się przeprowadzania przez Radę Nadzorczą procedury konkursowej w tym zakresie, gdyż Miasto Łódź pismem z dnia 24 maja br. rekomendowało Radzie do pełnienia tej funkcji dotychczasowego Prezesa Zarządu Spółki – Pana Radosława Łuczaka.

3) Umowa o pracę podpisana z Panem Radosławem Łuczakiem w związku z objęciem przez niego funkcji Prezesa Zarządu Spółki została zawarta na czas nieokreślony z 3 - miesięcznym okresem wypowiedzenia. Mając na uwadze powyższe, upływ kadencji Zarządu Spółki nie skutkował wygaśnięciem ww. umowy, a w konsekwencji obowiązkiem sporządzenia i wydania świadectwa pracy, czy wypłaty ekwiwalentu za niewykorzystany urlop. Wobec wyżej wspomnianej rekomendacji

skierowanej do Rady Nadzorczej brak było również podstaw do niezwłocznego wypowiedzenia tej umowy.

Odnosząc się do kwestii dotyczącej skierowanego przez Pana jako Wiceprezydenta Miasta Łodzi wniosku do rad nadzorczych spółek komunalnych, aby umowy o pracę z członkami zarządów były zawierane na czas pełnienia przez nich funkcji, pragnę wyjaśnić, że o ostatecznej treści zawartej umowy zdecydowała Rada Nadzorcza Spółki, która dokonała tego przy akceptacji ze strony właściciela - Miasta Łódź.

4) W chwili obecnej w Spółce działa jednoosobowy Zarząd powołany na nową kadencję w dniu 3 czerwca br. Funkcję Prezesa Zarządu pełni Pan Radosław Łuczak. W związku z faktem, iż przerwa w funkcjonowaniu Zarządu jako organu ŁSI sp. z o.o. miała charakter wyjątkowy i krótkotrwały oraz nie wpłynęła negatywnie na funkcjonowanie Spółki, w ocenie Prezydenta Miasta brak jest podstaw do wyciągania konsekwencji wobec Rady Nadzorczej Spółki.

Mając na uwadze, że przytoczone powyżej fakty dotyczące zarówno warunków zawartej z Prezesem Zarządu ŁSI sp. z o.o. - Panem Radosławem Łuczakiem umowy o pracę, jak i braku ciągłości funkcjonowania Zarządu Spółki w okresie od dnia 27 maja br. do dnia 3 czerwca br. były znane Prezydentowi Miasta i w związku z tym nie wymagały szczególnych ustaleń, odstąpiono od przeprowadzenia wnioskowanej przez Pana Radnego kontroli w Spółce.

Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Marek CIEŚLAK

Do wiadomości:

- Pan Tomasz Kacprzak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi